
UCHWAŁA NR III/22/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu na czas powyżej 3 lat w trybie 
bezprzetargowym.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. 
poz. 2204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnych umów dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do uchwały. Wymienione nieruchomości są przeznaczone do dalszej dzierżawy gruntu pod 
garażami. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 72508614-2C0D-42D5-9A8F-47CD97A78B76. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/22/18

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

LP Położenie działki: Żary, ulica Działka - Pow. gruntu 
dzierżawionego 
pod garażem

Nazwisko i imię Dzierżawcy 

1. Bolesława Chrobrego 278/11 18,5 m2 Bielina Irena, Stefan
2. Bolesława Chrobrego 278/11 18,5 m2 Mejza Ryszard
3. Bolesława Chrobrego 278/11 18,5 m2 Zendran Szymon
4. Częstochowska 131/14 20 m2 Konarska Agnieszka
5. Częstochowska 131/14 20 m2 Wojtowicz Władysław
6. Częstochowska 179/10 20 m2 Zieliński Kryspin
7. Kaszubska 263/2 15 m2 Gontarczyk Aleksandra
8. Kaszubska 314/1 21 m2 Stroka Lucjan
9. Katowicka 128/12 20 m2 Miciniowska Grażyna, Honek Janusz
10. Katowicka 128/12 38 m2 Zweifler Ludwik, Janina
11. Katowicka 73/12 20 m2 Dewo Zygmunt
12. Katowicka 73/12 40 m2 Durys Jan
13. Katowicka 73/12 18 m2 Jedynak Elżbieta
14. Katowicka 73/12 20 m2 Klinger Wiesław
15. Katowicka 73/12 20 m2 Krzywiecki Karol
16. Katowicka 73/12 20 m2 Maciejewski Bartosz
17. Katowicka 73/12 18 m2 Moskwa Jan i Jadwiga
18. Katowicka 73/12 20 m2 Mróz Janusz
19. Katowicka 73/12 20 m2 Perlicjan Ignacy
20. Katowicka 73/12 20 m2 Proćków Stanisław
21. Katowicka 73/12 20 m2 Przybysz Józef
22. Katowicka 73/12 20 m2 Reszewicz Jan
23. Katowicka 73/12 20 m2 Sikora Arkadiusz
24. Katowicka 73/12 20 m2 Sojka Jerzy
25. Katowicka 73/12 20 m2 Tyra Jan
26. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Buciuto Benedykt
27. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Czarna Stanisława
28. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Filip Kazimierz
29. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Hałabura Stanisław
30. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Horożaniecki Tadeusz
31. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Jeleń Kazimiera
32. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Konopielko Ryszard
33. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Kryszewska Honorata
34. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Kuźnik Zdzisław
35. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Kwiatkowski Roman
36. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Łyp Eugenia, Zbigniew
37. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Macyszyn Dariusz
38. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Majewska Teresa
39. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Micinowski Ryszard
40. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Pisarczyk Mirosław
41. Kazimierza Wielkiego 673/6 20 m2 Trznadel Jan
42. Lotników 19/2 18 m2 Wróbel Wiesław
43. Lubuska 296/5 22 m2 Onyszko Magdalena
44. Lubelska 273/4 20 m2 Romanowski Roman
45. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Chmara Antoni
46. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Kajzer Leszek

Id: 72508614-2C0D-42D5-9A8F-47CD97A78B76. Uchwalony Strona 1



47. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Kubasińska Zofia
48. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Kurkowski Leon
49. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Kusiak Tadeusz
50. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Matysiak Piotr, Cecylia
51. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Mazgaj Piotr
52. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Mofina Antoni
53. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Skrzypczak Urszula
54. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Stoliński Lech
55. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Śliwiński Mieczysław
56. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Śmiech Edmund
57. Męczenników Oświęcimskich 71/8 20 m2 Zych Stanisław
58. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Budźko Stanisław
59. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Chruściany Mirosław
60. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Gmiński Leon
61. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Kelm Karol
62. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Kiwerc Jan
63. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Koper Anna
64. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Malec Bogusława
65. Męczenników Oświęcimskich 71/9 20 m2 Tkacz Zdzisław
66. Męczenników Oświęcimskich 71/10 20 m2 Bogdański Edward
67. Męczenników Oświęcimskich 71/10 20 m2 Zdanowicz Józef
68. Męczenników Oświęcimskich 71/11 20 m2 Jankowski Józef
69. Męczenników Oświęcimskich 71/11 20 m2 Jasiński Jan
70. Męczenników Oświęcimskich 71/11 20 m2 Karaszewska Joanna, Leszek
71. Męczenników Oświęcimskich 71/11 20 m2 Sarna Grażyna
72. Męczenników Oświęcimskich 76/4 20 m2 Lipiński Jan
73. Męczenników Oświęcimskich 76/4 20 m2 Sikorski Jerzy
74. Mieszka I 328/8 20 m2 Dzióba Artur
75. Młynarska 184 15 m2 Pieczko Danuta
76. Moniuszki 1/5 21 m2 Skonieczna Ewelina
77. Myśliwska 72/11 20 m2 Błażewicz Sławomir
78. Parkowa 316/20 21,5 m2 Bireta Marek, Teresa
79. Parkowa 316/20 21,5 m2 Janusiewicz Gustaw
80. Parkowa 316/20 21,5 m2 Michalski Waldemar
81. Parkowa 316/20 21,5 m2 Raczkowski Artur
82. Parkowa 316/20 21,5 m2 Smuszkiewicz Tadeusz
83. Podchorążych 76/4 20 m2 Chudy Jakub
84. Pokoju 459/2 20 m2 Abramowicz Wanda
85. Pokoju 478/7 20 m2 Czarniecki Władysław
86. Pokoju 478/7 20 m2 Kołodziej Bogdan
87. Pokoju 478/7 20 m2 Krzysztofik Jerzy
88. Pokoju 478/7 20 m2 Malendowicz Eugenia
89. Pokoju 478/7 20 m2 Śliwa Andrzej
90. Pokoju 478/7 20 m2 Śliwa Helena
91. Szklarska 447/3 36 m2 Hołody Karol
92. Średnia 199/3 18 m2 Stuczyński Roman, Agata
93. Średnia 183 6 m2 Głodowicz Jan
94. Witosa 32/3 54 m2 Woj. Biuro Geodezji i Terenów Rolnych
95. Witosa 32/3 20 m2 Bulska Beata, Paweł Pastuszka
96. Witosa 32/3 20 m2 Chronowska Marzena
97. Witosa 32/3 20 m2 Ciechanowicz-Walasek Alicja
98. Witosa 32/3 20 m2 Czekalski Bartłomiej
99. Witosa 32/3 20 m2 Czekalski Zdzisław
100. Witosa 32/3 20 m2 Delejowski Jan
101. Witosa 32/3 20 m2 Furs Zdzisław

Id: 72508614-2C0D-42D5-9A8F-47CD97A78B76. Uchwalony Strona 2



102. Witosa 32/3 20 m2 Klewin Ryszard
103. Witosa 32/3 20 m2 Micinowski Henryk
104. Witosa 32/3 20 m2 Ocimek Mirosława
105. Witosa 32/3 20 m2 Owsiany Józef
106. Witosa 32/3 20 m2 Pawlicka-Żelazko Gabriela
107. Witosa 32/3 20 m2 Skaliński Ryszard
108. Witosa 32/3 20 m2 Szkudlarek Zdzisław
109. Witosa 32/3 20 m2 Trzyna Arkadiusz
110. Witosa 32/3 20 m2 Wiertelak Renata
111. Witosa 32/3 20 m2 Włodyka Leszek
112. Witosa 32/3 20 m2 Żuk Stefan
113. Zwycięzców 172/28 20 m2 Smól Tomasz
114. Żabikowska 484/11 20 m2 Sadko Danuta
115. Żabikowska 484/2 20 m2 Buchanter Kazimierz
116. Żabikowska 484/2 20 m2 Faryniarz Zdzisław
117. Żabikowska 484/2 20 m2 Szakoła Emil
118. Żabikowska 484/5 20 m2 Faryniarz Zdzisław
119. Żabikowska 484/5 20 m2 Kida Bartosz
120. Żabikowska 484/5 20 m2 Majewska Maria
121. Żabikowska 484/5 20 m2 Sprownik Leszek
122. Żabikowska 484/5 20 m2 Szłapieka Grażyna
123. Żabikowska 484/5 20 m2 Żok Ryszard
124. Żabikowska 484/6 20 m2 Kapała Janusz, Krystyna
125. Żabikowska 484/6 20 m2 Pietrak Grażyna
126. Żabikowska 484/6 20 m2 Polańska Zdzisława
127. Żabikowska 484/6 20 m2 Szłapieka Czesław
128. Żabikowska 484/9 20 m2 Grzech Jerzy
129. Żabikowska 484/9 20 m2 Grzech Ryszard
130. Żabikowska 484/9 20 m2 Kalinowska Maria
131. Żabikowska 484/9 20 m2 Konefał Stanisław
132. Żabikowska 484/9 20 m2 Powroźnik Stanisław
133. Żabikowska 484/9 20 m2 Stodolski Roman
134. Żabikowska 484/9 20 m2 Tofil Andrzej
135. Żabikowska 484/9 20 m2 Tur Tadeusz
136. Żabikowska 484/9 20 m2 Żurek Wincenty
137. Żagańska 40/6 20 m2 Frontczak Mirosław
138. Żagańska 40/6 20 m2 Jaworska Halina
139. Żagańska 40/6 20 m2 Kowalski Jan
140. Żagańska 40/6 18 m2 Serwińska Barbara
141. Żagańska 40/6 20 m2 Sokalski Marcin
142. Żagańska 40/6 16 m2 Żukowska Danuta
143. Żagańska 40/7 20 m2 Bludo  Zenon
144. Żagańska 40/7 20 m2 Bojakowski Radosław
145. Żagańska 40/7 20 m2 Kasiński Andrzej
146. Żagańska 40/7 20 m2 Klimowicz Fryderyk
147. Żagańska 40/7 20 m2 Kogut Aneta
148. Żagańska 40/7 20 m2 Lis Andrzej
149. Żagańska 40/7 20 m2 Prokopczyk Irena
150. Żagańska 40/7 20 m2 Urszulak Józef
151. Żagańska 40/7 20 m2 Urszulak Marek
152. Żagańska 40/7 20 m2 Wilczyński Mirosław
153. Żagańska 40/7 20 m2 Załuski Jerzy

Id: 72508614-2C0D-42D5-9A8F-47CD97A78B76. Uchwalony Strona 3




